
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 702/2018

Garça, 2 de julho de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0581/2018

Marcão do Basquete.
Lei de Diretrizes Orçamentárias.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que:

1) Nos exercícios de 2013 a 2015 havia. Em 2016 foi

retirada.

2) Foi realizada até o exercício de 2015, até o mês de

maio, conforme pianiiha orçamentária anexa.

3) Por decisão da gestão, conforme Oficio anexo.

4) Na Prefeitura nada foi encontrado, apenas o registro na

LDO.

Atenciosamente.
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JOÃO CARmS DOS ̂ NTOS
Pref/^to Muraicigalv

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA



Garça

n* 75312G15S

Garça M de setembro de 2015
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Senhor Presidente.
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PREFEITURA MUNICIPAL
PRAÇA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA, 102

44.518.371/0001-35 Exercício: 2015

LISTAGEM DE DESPESA POR FICHA
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Data Emp/Sub 1

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 283 300-016

Fon Recurso 0.01.00 n

)0-016

05/02/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/04/2015

MÓ5/2.0ÍS 07577

TOTAL DA FICHA

020601 Atividades da Secretaria Municipal de Saúde

®  10.302.0012.2064.0000 Complementaçâo do Valor de Internação do SUS
3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS

/001 OR SD 300-016 IRMANDADE STa.CASA MISERICÓRDIA GARÇA

/001 OR SD 300-016 IRMANDADE STa.CASA MISERICÓRDIA GARÇA

/001 OR SD 300-016 IRMANDADE STa.CASA MISERICÓRDIA GARÇA

/001 OR SD 300-016 IRMANDADE STa.CASA MISERICÓRDIA GARÇA

/001 OR SD 300-016 IRMANDADE STa.CASA MISERICÓRDIA GARÇA

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

250.000,00

250.000,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIA 250.000,00

TOTAL GERAL


